
7. Sınıf Performans Görevi: Bölgesel ve Küresel Sorunların Çözümünde Ülkemizin Rolü

Sunum Başlığı: 

"Türkiye'nin Bölgesel ve Küresel Sorunlar Karşısındaki Rolü"

Sunum İçeriği: 

1. Giriş: Bölgesel ve Küresel Sorunlar

 Bölgesel Sorunlar: 

o Orta Doğu'daki siyasi istikrarsızlıklar

o Suriye iç savaşı ve göç krizi

o Terörizm ve güvenlik tehditleri

o Su kaynakları ve iklim değişikliği gibi çevresel sorunlar

 Küresel Sorunlar: 

o İklim değişikliği 

o Küresel sağlık krizleri (örneğin

o Uluslararası ticaret dengeleri

o Göç ve mülteci sorunu 

2. Türkiye'nin Bölgesel Sorunlardaki Rolü

 Orta Doğu'daki Barış ve İstikrar:

Türkiye, Orta Doğu'nun en güçlü ve etkili ülkelerinden biridir. Bu nedenle bölgedeki siyasi krizlerin 

çözülmesinde önemli bir rol oynamaktadır.

o Suriye Sorunu: Türkiye, Suriye'deki iç savaşın başlangıcından itibaren, sınır güvenliği sağlamak 

ve mültecilerin haklarını savunmak adına aktif bir tutum sergilemiştir. Ayrıca, ülkemiz, 

mülteciler için insani yardımlar yaparak

göstermektedir. 

 Güvenlik ve Terörle Mücadele:

Türkiye, bölgesindeki terör örgütleriyle mücadele ederken, NATO ve diğer uluslararası kuruluşlarla 

iş birliği yaparak küresel güvenliğe katkı sağlamakta ve bölgesel güve

3. Türkiye'nin Küresel Sorunlardaki Rolü

 İklim Değişikliği: 

Türkiye, küresel iklim değişikliği ile mücadelede aktif bir rol üstlenmiştir. Karbon salınımını azaltmaya 

yönelik politikalar geliştirirken, çevre dostu enerji kaynakların

İklim Anlaşması'na taraf olarak küresel ısınma ile mücadeleye katkı sağlamaktadır.

 Küresel Sağlık Krizleri (COVID

Türkiye, COVID-19 pandemisi sırasında sağlık altyapısını güçlendirerek, kendi vatandaşlarının 
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sağlığını korurken, dünyanın çeşitli bölgelerindeki ülkelere yardım göndermiştir. Bu yardımlar, 

ülkemizin küresel sağlık krizlerinde etkin bir rol oynadığını göstermektedir. 

 Uluslararası Ticaret ve Ekonomi: 

Türkiye, küresel ticaret ağında önemli bir aktör olarak, birçok ülkeyle ticaret yaparak ekonomik 

ilişkileri güçlendirmekte ve küresel kalkınmaya katkı sağlamaktadır. Ayrıca, Türkiye'nin coğrafi 

konumu, onu küresel enerji ticaretinde önemli bir geçiş noktası haline getirmektedir. 

 

4. Türkiye'nin Rolünü Güçlendiren Stratejiler 

 Diplomatik İlişkiler: 

Türkiye, Birleşmiş Milletler, NATO, G-20 gibi uluslararası platformlarda aktif olarak yer almakta 

ve barışçıl çözümler önermektedir. Ayrıca, bölgesindeki ülkelerle diplomatik ilişkiler kurarak, 

sorunların çözülmesine katkı sağlamaktadır. 

 İnsani Yardımlar: 

Türkiye, dünya genelinde yaşanan insani krizlere hızlı bir şekilde müdahale ederek, afet bölgelerine 

yardımlar göndermektedir. Bu yardımsever yaklaşım, Türkiye'nin global ölçekteki rolünü 

güçlendirmektedir. 

 

5. Sonuç: Türkiye'nin Gelecekteki Rolü 

 Türkiye'nin, bölgesel ve küresel sorunlar karşısındaki aktif tutumu, onu sadece bölgesel değil, aynı 

zamanda küresel ölçekte önemli bir aktör haline getirmektedir. 

 Ülkemizin, barışçıl çözüm önerileri, diplomatik ilişkiler ve insani yardımlar sayesinde, dünya çapında 

saygı gören bir ülke olmaya devam edeceği açıktır. 

 

Sunumun Kapanışı: 

Türkiye'nin hem bölgesel hem de küresel sorunlardaki rolü, sadece ülkemizi değil, tüm insanlığı ilgilendiren 

bir sorumluluktur. Bu sorumluluğun bilincinde olarak, Türkiye'nin dünya çapında daha güçlü bir rol oynaması 

mümkündür. Bu nedenle, genç nesiller olarak bizler de Türkiye'nin barış, güvenlik ve kalkınma alanındaki 

katkılarını daha da ileriye taşımak için sorumluluklarımıza sahip çıkmalıyız. 

 

 

 

 


